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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A LT
SN

>0
Ty 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 B §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o .
il
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
10 - Saiide 8 g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE § é
Recursos ndo Vinculados de Im| | 2716 20/12/2021 27/12/2021 10.302.0018.2084.000(| MANOELA MARIA DA CONCE 470,40 § ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Im| | 2794 23/12/2021 30/12/2021 10.122.0014.2073.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC( 434,80 gm
wn -
Recursos ndo Vinculados de Im | 2802 31/12/2021 31/12/2021 10.122.0014.2073.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 443,16 g g
Recursos ndo Vinculados de Im; | 2801 31/12/2021 31/12/2021 10.122.0014.2072.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 5.831,10 8 S

=
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2387 29/10/2021 09/12/2021 10.302.0018.2084.000(] VERVANA HORTI E FRIOS EIRI 1.113,13 g g
m
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2730 20/12/2021 28/12/2021 10.304.0020.2088.000(| FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 50,00 5
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recur sos proprios 8.342,59 0, 0%

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 8.342,59 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A s
o
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 3._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outras Transferéncias de Recur | 13 04/01/2016 01/09/2016 |12.361.0022.2099.000(| WALLY SON EMANUEL GOME¢ %‘ ﬁ
Outras Transferéncias de Recur | 280 23/05/2016 23/05/2016 12.361.0022.2099.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC gm
wn -
Outras Transferéncias de Recur | 696 02/12/2016 07/12/2016 |12.361.0022.2099.000(| SHAKIRA PATRICIA DE OLIVE g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 850 25/12/2012 25/01/2013 12.361.1206.2056.000(] ANA KARLA ALVESDE OLIVE 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 33 25/12/2012 25/12/2012 |12.361.1206.2055.000(| ROSILENE QUITERIA E OUTRC 8 g
e m
Outros Recursos ndo Vinculado | 852 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1202.2057.000(] A& S CONSTRUTORA ALBUQU g_ 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 860 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.000(| ROSILENE QUITERIA E OUTRC % (5/)
R c
Outros Recursos ndo Vinculado | 4000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.000(] FUNDO MUNICIPAL EDUCAC# % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 2000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCAGCZ g- §
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 1000 31/12/2012 31/12/2013 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCACZ % :‘U’
- = m
Outros Recursos ndo Vinculado | 3000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCAGC# = )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 5 02/01/2013 31/01/2013 12.361.1201.2014.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC g %
Py}
Outros Recursos ndo Vinculado | 40 22/01/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC § g
Outros Recursos ndo Vinculado | 77 04/02/2013 04/02/2013 12.361.1206.2055.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC % m
~ m
Outros Recursos néo Vinculado | 799 01/10/2013 01/10/2013 |12.361.1201.2014.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 2 g
)
Outros Recursos ndo Vinculado | 27 02/01/2014 30/12/2014 12.367.0025.2119.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC % %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 23 02/01/2014 28/03/2014 |12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculado | 26 02/01/2014 30/12/2014 12.365.0025.2114.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC rUrl
Outros Recursos ndo Vinculado | 28 02/01/2014 29/10/2014 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC
Outros Recursos ndo Vinculado | 108 10/02/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC
Outros Recursos ndo Vinculado | 109 10/02/2014 28/03/2014 12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C
Outros Recursos ndo Vinculado | 227 27/03/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC
Outros Recursos ndo Vinculado | 282 28/04/2014 28/04/2014 12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A P
o
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 3._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 315 12/05/2014 03/06/2014 |12.122.0022.2094.000(| ALIANCA MATERIAL DE CON %‘ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 426 10/07/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC gm
wn -
Outros Recursos ndo Vinculado | 427 10/07/2014 10/12/2014 | 12.361.0025.2112.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 440 22/07/2014 13/11/2014 12.365.0025.1073.000(] ELECTROLUX DA AMAZONIA 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 449 30/07/2014 28/11/2014 |12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 8 g
2 m
Outros Recursos ndo Vinculado | 452 31/07/2014 03/11/2014 12.122.0022.1061.000(| DIGI-TRON INSTRUMENTOS D 3 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 490 12/08/2014 12/08/2014 12.122.0022.2094.000(| INALDA MARIA SANTIAGO D# % (5/)
c
Outros Recursos ndo Vinculado | 623 13/10/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 712 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC g- §
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 713 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2111.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC % :‘U’
= m
QOutros Recursos ndo Vinculado | 729 04/12/2014 10/12/2014 12.361.0025.2111.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC N )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 109 30/01/2015 31/08/2015 12.361.0025.2111.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC g %
Outros Recursos ndo Vinculado | 110 30/01/2015 31/08/2015 12.367.0025.2119.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 108 30/01/2015 29/09/2015 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC % m
~ m
Outros Recursos néo Vinculado | 107 30/01/2015 21/03/2015 |12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 2 g
)
Outros Recursos ndo Vinculado | 120 05/02/2015 05/03/2015 12.361.0022.2099.000()| PAULO HUMBERTO LOPES % %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 486 05/08/2015 01/10/2015 |12.122.0022.2094.000(]| MARCOS AURELIO B. MAGALL g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculado | 529 01/09/2015 01/09/2015 12.361.1221.2899.000(] JOSELMA XAVIER QUIRINO - ! rUrl
Outros Recursos ndo Vinculado | 32 07/01/2016 16/12/2016 12.122.0022.2094.000(| FERREIRA & PINTO SERVICOS
Outros Recursos Vinculados (Ri | 59 28/01/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC
Outros Recursos Vinculados (Rt | 66 28/01/2016 29/02/2016 |12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC
Outros Recursos Vinculados (Rt | 360 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0022.2094.000(]| MARIA SILVANA NUNES S DE
Recursos de Impostos - Identifi [ 695 27/12/2021 30/12/2021 |12.361.0022.2094.000(| MARCOS AURELIO B. MAGAL} 19.110,63
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A Fars
e WP P
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 S._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
o <o T
Recursos Proprios % 8
Recursos de Impostos - Identifi | 697 27/12/2021 30/12/2021 |12.361.0022.2094.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 2.539,48 %‘ ﬁ
Transferéncias de Recursos do | | 605 05/12/2021 29/12/2021 12.306.0022.2097.000(]| ANTONIA MARTINS DE MELO 221,35 gm
wn -
Transferéncias de Recursosdo | | 598 05/12/2021 29/12/2021 |12.306.0022.2097.000(| IVONETE MARIA DE SOUZA 480,60 g g
Transferéncias de Recursos do | | 650 07/12/2021 28/12/2021 12.306.0022.2097.000(] ILMA DE ARAUJO BARROS 701,95 8 5
=)
Transferéncias de Recursosdo | | 672 22/12/2021 30/12/2021 |12.306.0022.2097.000(| BRAZILCOOP COOPERATIVA / 1.163,60 8 g
2 m
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 709 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(]| DAGEAL - COMERCIO DE MA1 564,00 3 5
Q
Transferéncias do FUNDEB - 71| 707 27/12/2021 30/12/2021 12.366.0025.2118.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 1.488,00 % (6/)
c
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 706 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF 6.980,00 % m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 708 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 7.356,00 g g
o -
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 700 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF 9.174,00 % :‘U’
= m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 702 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 10.994,00 = )C>
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 703 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF 13.392,00 g %
© D
Transferéncias do FUNDEB - 71| 701 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 15.846,00 8 g
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 704 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF 16.740,00 % [\
~ m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 699 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 17.577,00 E %
)
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 705 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF 20.340,00 % %
o
Transferéncias do FUNDEB - 7| 698 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 32.382,86 ﬁ 52
z
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 696 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF} 329.028,02 rUrl
Subtotal do Recursos Proprios 506.079,49 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 506.079,49 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
SN
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
-
g
<
] Classificacio Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor =
programética Processado N0 Processado -E
01 - Legislativa §
CAMARA MUNICIPAL DE IBI} ;%
Recursos Proprios —7%
Outros Recursos ndo Vinculado | 2 04/01/2021 31/12/2021 01.031.0001.2001.000(| UNIAO DOS VEREADORES DE 300,00 §
Outros Recursos ndo Vinculado | 53 09/04/2021 31/12/2021 01.031.0001.2001.000(| TABS ASSESSORIA CONTABIL 7.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 7.300,00
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 7.300,00 0

o
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E ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO ﬂ%
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A K
—
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) . - Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética N0 Processado -5 g
04 - Administragdo § §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Nomr:
Recursos Proprios S 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 27 04/01/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(| RAFAEL FERREIRA DANTASD 2.156,45 % A
Outros Recursos ndo Vinculado | 57 04/01/2021 31/12/2021 04.123.0009.2022.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 260,39 g E
Outros Recursos ndo Vinculado | 133 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| SIBELLE SOUZA DA SILVA 1.137,30 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 158 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| ALINE ANDREA DA SILVA 1.019,11 g 5
Outros Recursos ndo Vinculado | 124 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONGALVE 210,94 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 123 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| VANDERLI BESERRA DE OLVE 843,76 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 134 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE 284,33 % (5/)
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE 229,03 % E
Outros Recursos ndo Vinculado | 142 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| IVANDERLA DECI BESERRA R( 916,10 ? f
Outros Recursos ndo Vinculado | 159 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE 254,77 & :‘U’
Outros Recursos ndo Vinculado | 162 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| ANDREA JUNHA SOUZA 1.004,58 i E
Outros Recursos ndo Vinculado | 163 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE 251,14 g %
Outros Recursos ndo Vinculado | 114 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE 315,26 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 113 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| JORGE LUIZ DA SILVA 1.261,04 % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 320 12/02/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(| ANTONIA COSMO DE MOURA 1.200,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 321 12/02/2021 27/12/2021 04.122.0006.2012.000(| JOSE JULIO ALVES 2.500,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculado | 475 24/02/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(] JAIMI THALES ROLIM DE SOU 900,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 729 16/04/2021 29/12/2021 04.122.0006.2012.000(f SHALON SERVICOS DE CONSEI 30.310,66 rUrl
Outros Recursos ngo Vinculado | 1558 28/09/2021 30/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(| LUANA GUARINO & ANNE CAE 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculado | 1736 10/11/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN 63,59
Outros Recursos ndo Vinculado | 1747 11/11/2021 28/12/2021 | 04.123.0009.2024.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE¢ 225,57
Outros Recursos ndo Vinculado | 1761 11/11/2021 20/12/2021 04.122.0006.2012.000(| EMPRESA BRASILEIRA DE COF 311,26
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1847 29/11/2021 15/12/2021 04.122.0006.2012.000(| LIZA SIQUEIRA LARANJEIRA [
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A Poir's
SN

> O

Ty 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il N
i

] Classificacio Valor pago R$ g 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g

04 - Administragdo § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. <o T

Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1929 24/12/2021 24/12/2021 04.122.0006.2012.000(| JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 2.300,67 % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1932 27/12/2021 31/12/2021 04.122.0006.2012.000(| SEBASTIAO XAVIER DE OLIVE 1.100,00 gm

, wn -

Outros Recursos ndo Vinculado | 1940 28/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 289,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1948 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN 153,87 8 5

o

Outros Recursos ndo Vinculado | 1946 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 83.613,45 8 g
=S M

Subtotal do Recursos Proprios 143.112,27 0,§05

j®] 5‘2

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragdo 143.112,27 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A P
e S P
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
il
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
08 - Assisténcia Social § §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS %%
Recursos Proprios —7%
Outros Recursos ndo Vinculado | 876 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0026.2122.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 500,00 §
w)
Subtotal do Recursos Proprios 500,00 0,80
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 500,00 0,;0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A
e WP P
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
-
g
<
] Classificacio Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor =
programética Processado N0 Processado -E
13 - Cultura §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %
Recursos Proprios —7%
Outros Recursos Vinculados (R | 64 28/01/2016 29/08/2016 13.392.0023.2887.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC §
Outros Recursos Vinculados (Rt | 262 13/05/2016 27/05/2016 13.392.0023.2105.000(] FERNANDO ALEXANDRE BEZI
Subtotal do Recursos Proprios 0,00
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 0,00 0

o
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A PRI
e WP P
> O
Ty 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
il
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
14 - Direitos da Cidadania § §
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
Recursos Proprios —7%
Outros Recursos ndo Vinculado | 1003 17/05/2021 30/12/2021 14.244.0003.2007.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN. 50,50 §
w)
Subtotal do Recursos Proprios 50,50 0,80
Subtotal da Fungdo 14 - Direitos da Cidadania 50,50 0,;0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A PRI
e IR P
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
it
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
- @ 3
15 - Urbanismo 2 %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %-8
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 112 06/01/2020 08/04/2022 |15.451.0010.1018.000(| CONSTRUHINDO LTDA 181.116,%3§
Outros Recursos ndo Vinculado | 1115 01/06/2021 29/12/2021 15.122.0010.2031.000(| SILVANDRO DIEGO DE ALBU(Q 6.977,50 gm
wn -
Outros Recursos ngo Vinculado | 1748 11/11/2021 28/12/2021 |15.452.0010.2039.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE 36.151,44 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 1750 11/11/2021 28/12/2021 15.452.0010.2039.000(] PRIME CONSULTORIA E ASSE! 45.315,07 8 é
=)
Outros Recursos ngo Vinculado | 1933 27/12/2021 27/12/2021 |15.122.0010.2031.000(| JOSEANE BEZERRA DE MELO | 703,30 8 g
2 m
Outros Recursos ndo Vinculado | 1949 30/12/2021 30/12/2021 15.122.0010.2035.000(| ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00 8_ 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 1951 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 108,17 % (5/)
. c
Outros Recursos ndo Vinculado | 1952 30/12/2021 31/12/2021 15.122.0010.2035.000(] COMPANHIA ENERGETICA DE 808,02 % m
Outros Recursos Vinculados (R | 113 06/01/2020 13/05/2022 15.451.0010.1019.000(| CONSTRUHINDO LTDA 75.066,%7.g
Subtotal do Recursos Proprios 91.063,50 256.183, :S
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 91.063,50 256.183,
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) =
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A Jokr
e WP P
> O
Ty 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
) Classificago Valor pago R$ 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
; 3
20 - Agricultura g g |
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 34 04/01/2021 27/12/2021 |20.122.0013.2045.000(| JOSELITA BARROS TRINDADE 3.000,00 %‘ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 30 04/01/2021 27/12/2021 20.122.0013.2045.000(| EVERALDO JOSE DE VASCONC 3.000,00 gm
wn -
Outros Recursos ndo Vinculado | 88 15/01/2021 27/12/2021 |20.122.0013.2045.000(] ODACIR FAGUNDESALVES 1.500,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 85 15/01/2021 27/12/2021 20.122.0013.2045.000(| LUIZ JORGE COSTA VALENCA 3.000,00 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 225 12/02/2021 29/12/2021 |20.122.0013.2045.000(| CLEIDISON CLISSE ALVES PER 189,90 8 g
e m
Outros Recursos ndo Vinculado | 1173 11/06/2021 27/12/2021 20.122.0013.2045.000(| BEATRIZ CAVALCANTE DA SI 3.000,00 3 5
Q
Outros Recursos ngo Vinculado | 1243 30/06/2021 01/09/2021 | 20.122.0013.2045.000(| MEGA MAK TRANSPORTES, TI 433.198,93 % (5/)
. c
Outros Recursos ndo Vinculado | 1326 23/07/2021 27/12/2021 20.122.0013.2045.000(]| BONNYERCK YASKRA ARAUX 3.000,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 1749 11/11/2021 28/12/2021 20.122.0013.2045.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE¢ 11.742,18 g g
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 1848 29/11/2021 14/12/2021 20.122.0013.2045.000(| COSMA MARIA BEZERRA 1.100,00 % :‘U’
= m
QOutros Recursos ndo Vinculado | 1939 28/12/2021 30/12/2021 20.122.0013.2045.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN. 50,50 ~ )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 1936 28/12/2021 28/12/2021 20.122.0013.2045.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 2.094,38 g %
. . © D
Outros Recursos ndo Vinculado | 1947 30/12/2021 30/12/2021 20.122.0013.2045.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 64.905,75 g E
Subtotal do Recursos Proprios 529.781,64 0, IOE
DU
(o}
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 529.781,64 ngf
S m
N2
w =
O
m
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_} ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A Jokr
e WP P
>0
Ty 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
o .
i
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
27 - Desporto e Lazer g §,_
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. KB
Recursos Proprios % Ej
QOutros Recursos Vinculados (Ri | 69 28/01/2016 29/02/2016 27.811.0024.2106.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC g %
)
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,80M
L=
PREFEITURA MUNICIPAL DE i C_ZJ'
Recursos Proprios 8; rUrl
©
Outros Recursos ndo Vinculado | 1945 30/12/2021 30/12/2021 [27.811.0024.2905.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE 1.878,49 %
Subtotal do Recursos Proprios 1.878,49 0,809
=
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 1.878,49 0,80mM
>
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) =
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-A Jokr
SN

> O

Ty 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % S

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il N

i

] Classificacio Valor pago R$ g 8

FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g

programética Processado N0 Processado -E g

28 - Encargos Especiais § §

CAMARA MUNICIPAL DE IBI} %%

. <o T

Recursos Proprios % 8

Outros Recursos ndo Vinculado | 186 31/12/2021 31/12/2021 28.846.0001.0104.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C 26.533,50 § %
)

Subtotal do Recursos Préprios 26.533,50 0,80M

-

Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 26.533,50 0,@0%

= O

- . g M

TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.314.641,98 256.183,%0%

PAGOSNO EXERCICIO g_ '_:

Ibimirim

25/03/2023
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B Fas
SN

> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
- ] Q 3
10 - Saude o %_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUD %-8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE § é
Recursos ndo Vinculados de Im| | 2716 20/12/2021 27/12/2021 |10.302.0018.2084.000(| MANOELA MARIA DA CONCE § ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Im| | 2794 23/12/2021 30/12/2021 10.122.0014.2073.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC gm
wn -
Recursos ndo Vinculados de Im| | 2802 31/12/2021 31/12/2021 |10.122.0014.2073.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC g g
Recursos ndo Vinculados de Im; | 2801 31/12/2021 31/12/2021 10.122.0014.2072.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 8 S

=)
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2387 29/10/2021 09/12/2021 |10.302.0018.2084.000(| VERVANA HORTI E FRIOS EIRI 8 g
2 m
Transferéncias Fundo a Fundo ¢ | 2730 20/12/2021 28/12/2021 10.304.0020.2088.000(| FELIPE LUAN BEZERRA LIMA 3 5

- Q
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 0,00 @05%
u( j—

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 0,00 q?_o

&
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B s
o
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 3._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outras Transferéncias de Recur | 13 04/01/2016 01/09/2016 |12.361.0022.2099.000(| WALLY SON EMANUEL GOME¢ 350,00 %‘ ﬁ
Outras Transferéncias de Recur | 280 23/05/2016 23/05/2016 12.361.0022.2099.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 16,77 gm
wn -
Outras Transferéncias de Recur | 696 02/12/2016 07/12/2016 |12.361.0022.2099.000(| SHAKIRA PATRICIA DE OLIVE 2.135,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 850 25/12/2012 25/01/2013 12.361.1206.2056.000(] ANA KARLA ALVESDE OLIVE 17.743,41 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 33 25/12/2012 25/12/2012 |12.361.1206.2055.000(| ROSILENE QUITERIA E OUTRC 58.978,29 8 g
e m
Outros Recursos ndo Vinculado | 852 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1202.2057.000(] A& S CONSTRUTORA ALBUQU 109.268,10 3 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 860 25/12/2012 25/12/2012 12.361.1206.2055.000(| ROSILENE QUITERIA E OUTRC 127.903,54 % (5/)
R c
Outros Recursos ndo Vinculado | 4000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.000(] FUNDO MUNICIPAL EDUCAC# 603.198,55 % m
Outros Recursos ngo Vinculado | 2000 31/12/2012 31/12/2012 | 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCAGZ 388.834,06 g- §
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 1000 31/12/2012 31/12/2013 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCACZ 222.769,41 % :‘U’
- = m
Outros Recursos ndo Vinculado | 3000 31/12/2012 31/12/2012 12.361.0001.2014.000(| FUNDO MUNICIPAL EDUCAGC# 1.448,44 = )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 5 02/01/2013 31/01/2013 12.361.1201.2014.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 8.064,81 g %
© D
Outros Recursos ndo Vinculado | 40 22/01/2013 01/10/2013 12.361.1201.2014.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 421,02 8 g
Outros Recursos ndo Vinculado | 77 04/02/2013 04/02/2013 12.361.1206.2055.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 23.881,80 % m
~ m
Outros Recursos néo Vinculado | 799 01/10/2013 01/10/2013 |12.361.1201.2014.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 11.289,15 2 g
)
Outros Recursos ndo Vinculado | 27 02/01/2014 30/12/2014 12.367.0025.2119.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 4.798,11 % %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 23 02/01/2014 28/03/2014 |12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 40.160,64 g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculado | 26 02/01/2014 30/12/2014 12.365.0025.2114.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 2.348,80 rUrl
Outros Recursos ndo Vinculado | 28 02/01/2014 29/10/2014 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 18.741,51
Outros Recursos ndo Vinculado | 108 10/02/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 16.002,80
Outros Recursos ndo Vinculado | 109 10/02/2014 28/03/2014 |12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 6.839,89
Outros Recursos ndo Vinculado | 227 27/03/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 16.146,71
Outros Recursos ndo Vinculado | 282 28/04/2014 28/04/2014 12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C 44.481,95




. &
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B P
o
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 3._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 315 12/05/2014 03/06/2014 |12.122.0022.2094.000(| ALIANCA MATERIAL DE CON 2.732,80 %‘ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 426 10/07/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 7.825,13 gm
wn -
Outros Recursos ndo Vinculado | 427 10/07/2014 10/12/2014 | 12.361.0025.2112.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SE(C 4.222,57 g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 440 22/07/2014 13/11/2014 12.365.0025.1073.000(] ELECTROLUX DA AMAZONIA 2.279,96 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 449 30/07/2014 28/11/2014 |12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 7.662,61 8 g
2 m
Outros Recursos ndo Vinculado | 452 31/07/2014 03/11/2014 12.122.0022.1061.000(| DIGI-TRON INSTRUMENTOS D 1.436,60 3 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 490 12/08/2014 12/08/2014 12.122.0022.2094.000(| INALDA MARIA SANTIAGO D# 3.600,00 % (5/)
c
Outros Recursos ndo Vinculado | 623 13/10/2014 07/11/2014 12.361.0025.2111.000(] INSTITUTO NACIONAL DE SEC 5.071,99 % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 712 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 17.195,16 gg g
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 713 28/11/2014 30/12/2014 12.361.0025.2111.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 72.487,11 % :‘U’
= m
QOutros Recursos ndo Vinculado | 729 04/12/2014 10/12/2014 12.361.0025.2111.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 2.190,24 N )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 109 30/01/2015 31/08/2015 12.361.0025.2111.000(] IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 78.060,89 g %
Outros Recursos ndo Vinculado | 110 30/01/2015 31/08/2015 12.367.0025.2119.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 5.054,83 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 108 30/01/2015 29/09/2015 12.361.0025.2112.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 17.526,04 % m
~ m
Outros Recursos néo Vinculado | 107 30/01/2015 21/03/2015 |12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 25.241,76 2 g
)
Outros Recursos ndo Vinculado | 120 05/02/2015 05/03/2015 12.361.0022.2099.000()| PAULO HUMBERTO LOPES 150,00 % %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 486 05/08/2015 01/10/2015 |12.122.0022.2094.000(]| MARCOS AURELIO B. MAGALL 539,60 g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculado | 529 01/09/2015 01/09/2015 12.361.1221.2899.000(] JOSELMA XAVIER QUIRINO - ! 2.235,00 rUrl
Outros Recursos ndo Vinculado | 32 07/01/2016 16/12/2016 12.122.0022.2094.000(| FERREIRA & PINTO SERVICOS 11.229,95
Outros Recursos Vinculados (Ri | 59 28/01/2016 29/08/2016 12.122.0022.2093.000(| IBIPREV-INST. DE PREVIDENC 8.494,83
Outros Recursos Vinculados (Rt | 66 28/01/2016 29/02/2016 |12.122.0022.2093.000(| INSTITUTO NACIONAL DE SEC 7.054,46
Outros Recursos Vinculados (Rt | 360 01/07/2016 30/12/2016 12.122.0022.2094.000(]| MARIA SILVANA NUNES S DE 2.898,00
Recursos de Impostos - Identifi | 695 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0022.2094.000(| MARCOS AURELIO B. MAGAL}
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B Fars
e WP P
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -5 g
. @ 3
12 - Educacéo 2 S._
FUNDO MUNICIPAL DE EDUC %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Recursos de Impostos - Identifi | 697 27/12/2021 30/12/2021 |12.361.0022.2094.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC %‘ ﬁ
Transferéncias de Recursos do | | 605 05/12/2021 29/12/2021 12.306.0022.2097.000(]| ANTONIA MARTINS DE MELO gm
wn -
Transferéncias de Recursosdo | | 598 05/12/2021 29/12/2021 |12.306.0022.2097.000(| IVONETE MARIA DE SOUZA g g
Transferéncias de Recursos do | | 650 07/12/2021 28/12/2021 12.306.0022.2097.000(] ILMA DE ARAUJO BARROS 8 5
=)
Transferéncias de Recursosdo | | 672 22/12/2021 30/12/2021 |12.306.0022.2097.000(| BRAZILCOOP COOPERATIVA / 8 g
2 m
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 709 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(]| DAGEAL - COMERCIO DE MA1 3 5
Q
Transferéncias do FUNDEB - 71| 707 27/12/2021 30/12/2021 12.366.0025.2118.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} % (6/)
c
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 706 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF % m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 708 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} g g
o -
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 700 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF % :‘U’
= m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 702 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} = )C>
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 703 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF g %
© D
Transferéncias do FUNDEB - 71| 701 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} 8 g
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 704 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF % m
~ m
Transferéncias do FUNDEB - 71| 699 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| MARCOS AURELIO B. MAGALF} E %
)
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 705 27/12/2021 30/12/2021 12.365.0025.2116.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF % %
o
Transferéncias do FUNDEB - 7| 698 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(| DISTRIBUIDORA DE PRODUTC ﬁ 52
z
Transferéncias do FUNDEB - 7 | 696 27/12/2021 30/12/2021 12.361.0025.2113.000(] MARCOS AURELIO B. MAGALF} rUrl
Subtotal do Recursos Proprios 2.011.012,29 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 2.011.012,29 0,00




. &
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B P
e WP P
5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
) Classificacéo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE IBI}
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculado | 2 04/01/2021 31/12/2021 | 01.031.0001.2001.000(| UNIAO DOS VEREADORES DE
Outros Recursos ndo Vinculado | 53 09/04/2021 31/12/2021 01.031.0001.2001.000(| TABS ASSESSORIA CONTABIL
Subtotal do Recursos Proprios 0,00
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 0,00
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. &
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B K
o
> O
| 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
ik
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
— ~ Q =2
04 - Administragcdo 2 S._
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 27 04/01/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(| RAFAEL FERREIRA DANTASD %‘ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 57 04/01/2021 31/12/2021 04.123.0009.2022.000(| COMPANHIA ENERGETICA DE gm
wn -
Outros Recursos ndo Vinculado | 133 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| SIBELLE SOUZA DA SILVA g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 158 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| ALINE ANDREA DA SILVA 8 5
=)
Outros Recursos ndo Vinculado | 124 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONGALVE 8 g
2 m
Outros Recursos ndo Vinculado | 123 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| VANDERLI BESERRA DE OLVE 3 5
Q
Outros Recursos ndo Vinculado | 134 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE % (5/)
R c
Outros Recursos ndo Vinculado | 143 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE % m
Outros Recursos ndo Vinculado | 142 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(| IVANDERLA DECI BESERRA R( 5 §
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 159 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE % :‘U’
m
Outros Recursos ndo Vinculado | 162 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| ANDREA JUNHA SOUZA = )C>
Outros Recursos ndo Vinculado | 163 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| CARLOS ANTONIO GONCALVE g %
- © D
Outros Recursos ndo Vinculado | 114 26/01/2021 31/12/2021 | 04.122.0006.2011.000(] CARLOS ANTONIO GONGCALVE g g
Outros Recursos ndo Vinculado | 113 26/01/2021 31/12/2021 04.122.0006.2011.000(| JORGE LUIZ DA SILVA % m
~ m
Outros Recursos ndo Vinculado | 320 12/02/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(| ANTONIA COSMO DE MOURA 2 g
)
Outros Recursos ndo Vinculado | 321 12/02/2021 27/12/2021 04.122.0006.2012.000(| JOSE JULIO ALVES % %
o
Outros Recursos ndo Vinculado | 475 24/02/2021 27/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(] JAIMI THALES ROLIM DE SOU g Q
z
Outros Recursos ndo Vinculado | 729 16/04/2021 29/12/2021 04.122.0006.2012.000(f SHALON SERVICOS DE CONSEI rUrl
Outros Recursos ndo Vinculado | 1558 28/09/2021 30/12/2021 | 04.122.0006.2012.000(] LUANA GUARINO & ANNE CAE
Outros Recursos ndo Vinculado | 1736 10/11/2021 30/12/2021 04.122.0006.2012.000(| COMPANHIA PERNAMBUCAN
Outros Recursos ndo Vinculado | 1747 11/11/2021 28/12/2021 | 04.123.0009.2024.000(| PRIME CONSULTORIA E ASSE¢
Outros Recursos ndo Vinculado | 1761 11/11/2021 20/12/2021 04.122.0006.2012.000(| EMPRESA BRASILEIRA DE COF
Outros Recursos ndo Vinculado | 1847 29/11/2021 15/12/2021 04.122.0006.2012.000(| LIZA SIQUEIRA LARANJEIRA [ 2.500,00




""?;.- .
~ 2
ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC n° 190, de 14 de dezembr o de 2022 ANEXO i
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVI-B Poir's
SN
> O
Ty 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM Dezembro/2022 % S
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
i
) Classificacéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N0 Processado -E g
04 - Administragdo g §,_
PREFEITURA MUNICIPAL DE %%
. <o T
Recursos Proprios % 8
Outros Recursos ndo Vinculado | 1929 24/12/2021 24/12/2021 04.122.0006.2012.000(| JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP % ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculado | 1932 27/12/2021 31/12/2021 04.122.0006.2012.000(| SEBASTIAO XAVIER DE OLIVE gm
, wn -